DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000155 Estado da Bahia - segunda-feira, 16 de janeiro de 2023 Ano 5

Contrato

Câmara Municipal de Anagé
BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                     CNPJ- 01.017.317/0001-01

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº002/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis Botelho, 255,

centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste ato representado por

seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA,

CONTRATADA: AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

08.765.411/0001-80, estabelecida na Av. seis, 05A, Quadra F, Bairro

Loteamento São Judas Tadeu, Município, Jequié-BA, neste ato representado pelo

Sr.  Thompson de Souza F. Andrade, natural de Itagibá, residente e

domiciliado à na Av. seis, 05A, Quadra F, Bairro Loteamento São Judas Tadeu,

Município, Jequié-BA, portador do RG nº 03.574.763-36 e, inscrito no Cadastro

de Pessoas Físicas (CPF) sob o número 472.771.575-91.

OBJETO: Licenciamento de software, para viabilizar o cumprimento da

democracia participativa e garantia do acesso à informação pelo cidadão,

objetivando implementar a política pública de desenvolvimento institucional,

com utilização da tecnologia da informação, para promoção da transparência

administrativa, financeira e fiscal, bem como o fornecimento e gerenciamento

de e-mail corporativo deste legislativo, nos termos do inc. XIV, do art. 5°,

no caput, do art. 37, no art. 220, todos da CF/88 E DA LEI Nº 12.527/2011 e

outros diplomas legais pertinentes.

FUNDAMENTO LEGAL: lei de licitação nº 8.666 na forma prevista no art.24,

vinculada ao processo administrativo 12/2023

PAGAMENTO: o valor total do presente contrato é de R$ 12.000,00 (doze mil

reais).

VIGÊNCIA: o presente contrato passa a vigorar de sua assinatura e terá o

término em 31 de Dezembro de 2023.

Anagé-Bahia 16 de janeiro de 2023.

________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

________________________________

AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.765.411/0001-80

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BC317ABCB0D1D675D63DC3692AE1BE4

		2023-01-16T16:14:52-0300